

Formularz cenowy B – przewóz osób poza granice miasta,  
CPV 60170000-0  wynajem pojazdów przeznaczonych do transportu osób wraz z kierowcą
 
Nr sprawy 19/B,BL,C1,C2,C3/KT/2024
Szacunkowy plan przewozów do 20 osób + 1 poza granice miasta dla Teatru Dramatycznego im. Jerzego Szaniawskiego   w Wałbrzychu w roku 2025 r.
	l.p.
	Miesiąc
	Szacunkowa
ilość kilometrów
	Cena za
kilometr
netto w zł
	Doby
postojowe
ilość
	Cena netto 
za każdą dobę postoju w zł
	Ilość
transportów
	Cena netto
ogółem
za ilość transportu
	Cena brutto
ogółem
za ilość transportu

	1.
	Kwiecień
	1040
	
	4
	
	1
	
	

	2.
	Czerwiec
	490
	
	4
	
	1
	
	

	3.
	Czerwiec
	70
	
	0
	
	2
	
	

	4.
	CENA NETTO ZA WSZYSTKIE TRANSPORTY RAZEM:
	
	

	5.
	CENA BRUTTO ZA WSZYSTKIE TRANSPORTY RAZEM VAT 8 %:
	
	


…………………………








………………………………….


Data













Podpis  Wykonawcy
